ANTONIO GUALBERTO FREITAS 
LIQUIDANTE . 

ORDEM DE 	P AGAMENTO 	N° 0505001 	, 	de 0/05/2006- 

BANCO/FONTE CHEQ/REF VALOR 
BB,.. 	.. 	...... „1 .:4 . 680 	(MOVIMENT015%) 001686 12.130,30 

VIVIANE MELO 
TESOUREIRA 

QUITAÇÃO 

Recebi(emos) a quantia de R$ 12.130,30 ( Doze Mil, Cento e Trinta Reais e Trinta Centavos ) referente a aquisição de 
medicamentos destinados aos hospitais municipais. 

REDENÇÃO DO PARÁ, 05 de Maio de 2006 

Assinatura 
CREDOR.... 
ENDEREÇO.. 
C.G  C  
C.G  F  

KELLEY BORGES DE ARAUJO MACHADO & CIA LTDA 
Av.

[...]

1=== ML, aNTC, E TRINTA REAIS E TRINTA CENTAVOSUMIUMMIli 5$1$411U1 

LEY BORGES DE ARA1130 MACHADO & CIA .,LT.I.)A ou à sua ordem 

RecTencao-Pá 4 	Maip 	. 2006 

RECIBO 

Valor............ . . ........... . ...... 12 130,30 

Recebi da Prefeitura Municipal de 
Redenção, a importância de R$ 12.130,30 (doze mil, cento e trinta reais e 
trinta 'centavos) referente quitação da Nota Fiscal n.° 85. 

Redenção,  arde  /14 ct-L-,)  'de 2006. 

Kelley Borges de Araújo Machado & Cia Ltda. 
CNPJ: 07.243.842/0001-13 
Redenção - PA / 

1.cUcy 150 r
Ar"Mac14;.tiu 

, 	.1 I. tch - 

pv.

[...]

KÁTIA PACHECO DE SO.UZA CARVALHO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

_ORDEM DE PAGAMENTO 

BANCO/FONTE 
BB 	- 	 1  468-0 (MOVIMENTO-15%) 

0305001-  , de 031- 05/2006 

CHEQ/REF 
001687 

VALOR 
9.966,44 

VIVIANE MELO 
TESOUREIRA 	 ' *.S 

QUITAÇÃO 

Recebi(emos) a quantia de R$ 9.966,99 ( Nove Mil, Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Quarenta e Quatro Centavos ) 
referente a aquisição de medicamentos destinados aos hospitais municipais. 

REDENÇÃO DO PARÁ, 03 de Maio de 2006 

Assinatura 	  
CREDOR.... KELLEY BORGES DE ARAUJO MACHADO & CIA LTDA 
ENDEREÇO.. Av. Santa tereza , 4A—Centro—REDENÇÃO DO PARÁ—PA 68552-230

[...]

KÁTIA PACHEÇO DE SOUZA CARVALHO 
'SECRETÁRIA MUNICIPAL DE:FINANÇAS 

ORDEM 	DE 	PAG:AMENTO 	N° 24-040j0 , de 24/04/2006 

BANCO/FONTE 	 çfiEQ/REF 	 VALOR 
BB 	 1  468-0 (MOVIMENTO-15%) 	001607 	 10.753,60 

VIVIANE MELO 
TESOUREIRA 

QUITAÇÃO 

Recebi(mos) a quantia de R$ 10.753,60 ( Dez Mil, Setecentos e Cinqüenta e Três Reais e Sessenta Centavos ) referente 
a aquisição de medicamento destinados aos hospitais municipais. 

REDENÇÃO DO PARÁ, 24 de Abril de 2006 

Assinatura 	  
CREDOR.... KELLEY BORGES DE ARAUJO MACHADO & CIA LTDA 
ENDEREÇO. Av. Santa tereza , 4A—Centro—REDENÇÃO DO PARÁ—PA 68552-230

[...]

ANTONIO GUALBERTO FREITAS 
LIQUIDANTE 

ORDEM II? E 	PAGAMENTO 	N 2210400.9 , de 24/04/2006 

BANCO/FONTE 

CHEQ/REF 
BB 

1  468-0 ,  (.MOVIMENTO-15 96) 	.001606 
VALOR 

8.851,20 

VIVIANE MELO 
TESOUREIRA 

QUITAÇA O 

Recebi(emos) a quantia de R$ 8.851,20 ( Oito Mil, Oitocentos e Cinqüenta e Um Reais e Vinte Centavos ) referente a 
aquisição de medicamentos destinados aos hospitais municipais. 

REDENÇÃO DO PARÁ, 24 de Abril de 2006 

Assinatura 	  
CREDOR.... KELLEY BORGES DE ARAUJO MACHADO & CIA LTDA 
ENDEREÇO.. Av. Santa tereza , 4A-Centro-REDENÇÃO DO PARÁ-PA 68552-230